

Faktura - daňový doklad

Dodavatel: STAVIMAL s.r.o. Viničné Šumice 63 664 06 Viničné Šumice ČR IČ: 269 21 677 DIČ: CZ26921677 Plátce DPH Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, ddíl C, vložka 45432	Faktura číslo: FV 26-2013 SoD / Objednávka: 2013-227-002, Dodatek č. 1 Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 23026		
Tel: 777 782 940 Fax: 544 226 283 E-mail: malek@stavimal.cz Banka: Sberbank CZ, a.s. Účet: <table border="1" style="display: inline-table; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 150px; text-align: center;">4200022528</td> <td style="width: 50px; text-align: center;">6800</td> </tr> </table>	4200022528	6800	Odběratel: Obec Popice Hlavní 62 691 27 Popice IČ: 00283517 DIČ: neplátce DPH Datum splatnosti: 16.10.2013 Datum UP (PP): 30.8.2013 Datum vystavení: 16.9.2013 Forma úhrady: převodem Vystavil: Neuwirthová
4200022528	6800		

Popis dodávky: počet jednotek cena za jednotku celkem bez DPH

Na základ výše uvedené Smlouvy o dílo a jejího Dodatku č. 1 vám fakturujeme provedení stavebních prací na akci: "ZŠ Popice - oprava sociálních zařízení"

Dle SoD, Dod. 1	1,00	392 778,00	392 778,00	Kč
-----------------	------	------------	------------	----

Počet příloh: 1

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem		
0%	0,00	0,00	0,00	Kč	Cena k úhradě celkem: 475 261,00 Kč
15%	0,00	0,00	0,00	Kč	
21%	392 778,00	82 483,38	475 261,38	Kč	
Celkem:	392 778,00	82 483,38	475 261,38	Kč	

Převzal: *1. 10. 2013*

Razítko, podpis dodavatele:

OBEC POPICE
 691 27 Popice
 IČO: 002 83 517
Selamina


STAVIMAL S.R.O.
 Viničné Šumice 63, 664 06
 IČ: 269 21 677
 DIČ: CZ26921677


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Popice - oprava sociálních zařízení	JKSO	
Název objektu	ZŠ Popice - oprava sociálních zařízení	EČO	
Název části	1 - Stavební část	Místo	Břeclav
Objednatel	Obec Popice, Hlavní 62, 69127 Popice	IČ	DIČ
Projektant	NEXT projekt, Ing. Jar. Fojtách, Břeclav	283517	CZ00283517
Zhotovitel	STAVIMAL s.r.o. Viničné Šumice 63	26921677	CZ26921677
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		30.8.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00	
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		392 778,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant								D		Celkové náklady		392 778,00
Datum a podpis				Razítko				23		Součet 7, 12, 19-22		0,00
Objednatel								24		14 % DPH		0,00
Datum a podpis				Razítko				25		21 % DPH		82 483,38
Zhotovitel								26		Cena s DPH (ř. 23-25)		475 261,00
Datum a podpis				Razítko				E		Přípočty a odpočty		
16.9.13 <i>Cevolce</i>				 STAVIMAL s.r.o. VINIČNÉ ŠUMICE 63, 664 06 IČ: 26921677 DIČ: CZ26921677				27		Dodávky objednatele		0,00
Datum a podpis								28		Klouzavá doložka		0,00
								29		Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Popice - oprava sociálních zařízení
Objekt: ZŠ Popice - oprava sociálních zařízení
Část:
JKSO:
Objednatel: Obec Popice, Hlavní 62, 69127 Popice
Zhotovitel: STAVIMAL s.r.o., Viničné Šumice 63
Datum: 30.8.2013

1.NP - stavební část	130 699,00
2.NP - stavební část	128 051,00
Zdravotechnické instalace 1.NP a 2.NP	134 028,00
Celkem	392 778,00
DPH 21%	82 483,38
Celkem s DPH	475 261,38

Výkaz výměr

Stavba: ZŠ Popice - oprava sociálních zařízení

Objekt: ZŠ Popice - oprava sociálních zařízení

Část: stavební část - 1NP

JKSO:

Objednatel: Obec Popice, Hlavní 62, 69127 Popice

Zhotovitel: STAVIMAL s.r.o. Viničné Šumice 63

Datum: 30.8.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				28 835,44
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 680,00
2	K	011	342273523	Příčky tl 150 mm z párobetonových přesných příček na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	4,200	400,00	1 680,00
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00	14 049,60
3	K	011	612181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m ²	84,640	60,00	5 078,40
4	K	011	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	56,070	160,00	8 971,20
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			0,00	13 105,84
7	K	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m ²	6,930	65,00	450,45
8	K	013	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m ²	m ²	23,570	38,00	895,66
10	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	4,800	200,00	960,00
11	K	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m ²	15,900	45,00	715,50
12	K	013	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m ²	m ²	39,750	51,00	2 027,25
	D		99	Přesun hmot				8 056,98
13	K	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	4,150	385,00	1 597,75
14	K	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,150	182,00	755,30
15	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,750	7,90	163,93
16	K	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	4,150	1 200,00	4 980,00
17	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,600	350,00	560,00
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				101 863,82
	D		763	Konstrukce suché výstavby				0,00
18	K	763	763121411	SDK stěna předsažená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m ²	0,000	0,00	0,00
	D		766	Konstrukce truhlářské			0,00	48 107,60
21	K	766	766124201	Montáž stěn záchodových s dveřmi	m ²	12,800	382,00	4 889,60
22	M	MAT	615101091	Dělicí příčky pro WC kabiny s dveřmi	m ²	12,800	2 400,00	30 720,00
23	K	766	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	384,00	1 536,00
24	M	MAT	611617120	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 60x197 cm buk	kus	4,000	1 725,00	6 900,00
26	M	MAT	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl	kus	4,000	550,00	2 200,00
32	K	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m ²	kus	8,000	15,00	120,00
35	K	766	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,000	1 742,00	1 742,00
	D		771	Podlahy z dlaždic			0,00	18 637,60
36	K	771	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	5,050	70,00	353,50
37	M	MAT	597613121	sokl dlažby keramické 30 x 8 x 0,8 cm l j	kus	17,000	15,00	255,00
38	K	771	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m ²	m ²	23,570	280,00	6 599,60
39	M	MAT	597611601	dlaždice keramické 30 x 30 x 0,8 cm l j	m ²	25,000	250,00	6 250,00
43	K	771	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m ²	23,570	150,00	3 535,50
44	K	771	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m ²	94,000	14,00	1 316,00
45	K	771	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,000	328,00	328,00
	D		781	Dokončovací práce - obklady keramické			0,00	31 338,30
46	K	781	781413112	Montáž obkládaček vnitřních párovinových pravouhlých do 25 ks/m ² lepených standardním lepidlem	m ²	56,070	290,00	16 260,30
47	M	MAT	597610691	obkládačky keramické (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,65 cm l j	m ²	59,000	250,00	14 750,00
49	K	781	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,000	328,00	328,00
	D		783	Dokončovací práce - nátěry			0,00	564,00
50	K	783	783225400	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobná a 1x email a tmelení	m ²	3,760	150,00	564,00
	D		784	Dokončovací práce - malby			0,00	3 216,32
51	K	784	784402801	Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m ²	84,640	16,00	1 354,24
52	K	784	784453009	Malby směsí tekuté hlinkové bílé na omítku dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m ²	84,640	22,00	1 862,08
				<u>Celkem</u>				<u>130 699,26</u>

Výkaz výměr

Stavba: ZŠ Popice - oprava sociálních zařízení
 Objekt: ZŠ Popice - oprava sociálních zařízení
 Část: stavební část 2.NP
 JKSO:

Objednatel: Obec Popice, Hlavní 62, 69127 Popice
 Zhotovitel: STAVIMAL s.r.o. Viničné Šumice 63
 Datum: 30.8.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				27 207,54
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 680,00
2	K	011	342273523	Příčky tl 150 mm z párobetonových přesných příčekovek na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	4,200	400,00	1 680,00
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00	12 439,20
3	K	011	812181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m ²	57,800	60,00	3 468,00
4	K	011	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	56,070	160,00	8 971,20
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			0,00	13 088,34
7	K	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m ²	6,930	65,00	450,45
8	K	013	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m ²	m ²	23,570	38,00	895,66
10	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	4,800	200,00	960,00
11	K	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m ²	15,900	45,00	715,50
12	K	013	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladaček plochy přes 1 m ²	m ²	39,750	51,00	2 027,25
	D		99	Přesun hmot			0,00	8 039,48
13	K	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	4,150	385,00	1 597,75
14	K	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,150	182,00	755,30
15	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,750	7,90	163,93
16	K	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	4,150	1 200,00	4 980,00
17	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,550	350,00	542,50
	D		PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	100 843,90
	D		763	Konstrukce suché výstavby			0,00	0,00
18	K	763	763121411	SDK stěna přesazena tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1x4 12,5 bez TI EI 15	m ²	0,000	0,00	0,00
	D		766	Konstrukce truhlářské			0,00	48 107,60
21	K	766	766124201	Montáž stěn záchodových s dvěma	m ²	12,800	382,00	4 889,60
22	M	MAT	615101091	Dělicí příčky pro WC kabiny s dvěma	m ²	12,800	2 400,00	30 720,00
23	K	766	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	384,00	1 536,00
24	M	MAT	611617120	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 60x197 cm buk	kus	4,000	1 725,00	6 900,00
26	M	MAT	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl	kus	4,000	550,00	2 200,00
32	K	766	7666691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m ²	kus	8,000	15,00	120,00
35	K	766	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,000	1 742,00	1 742,00
	D		771	Podlahy z dlaždic			0,00	18 637,60
36	K	771	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	5,050	70,00	353,50
37	M	MAT	597613121	sokl dlažby keramické 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	17,000	15,00	255,00
38	K	771	771573113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 12 ks/m ²	m ²	23,570	280,00	6 599,60
39	M	MAT	597611601	dlaždice keramické 30 x 30 x 0,8 cm l. j.	m ²	25,000	250,00	6 250,00
43	K	771	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 15 Mpa	m ²	23,570	150,00	3 535,50
44	K	771	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevností 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m ²	94,000	14,00	1 316,00
45	K	771	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,000	328,00	328,00
	D		781	Dokončovací práce - obklady keramické			0,00	31 338,30
46	K	781	781413112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhelných do 25 ks/m ² lepených standardním lepidlem	m ²	56,070	290,00	16 260,30
47	M	MAT	597610691	obkladačky keramické (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,65 cm l. j.	m ²	59,000	250,00	14 750,00
49	K	781	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,000	328,00	328,00
	D		783	Dokončovací práce - nátěry			0,00	564,00
50	K	783	783225400	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobně a 1x email a tmelení	m ²	3,760	150,00	564,00
	D		784	Dokončovací práce - malby			0,00	2 196,40
51	K	784	784402801	Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m ²	57,800	16,00	924,80
52	K	784	784453009	Malby směsí tekuté hlinkové bílé na omítku dvojnásobně v místnostech v do 3,8 m	m ²	57,800	22,00	1 271,60
				Celkem				128 051,44

Výkaz výměr

Stavba :	ZŠ Popice - oprava sociálních zařízení
Objekt :	Zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1		Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou po demontovaném potrubí	m2	3,00	120,00	360,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				360,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
2		Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,20	2 100,00	420,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				420,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	14,90	80,00	1 192,00
4		Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	8,00	60,00	480,00
5		Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	8,00	40,00	320,00
6		Demontáž pisoáru	ks	4,00	60,00	240,00
7		Demontáž výlevky	ks	2,00	60,00	120,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 352,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
8		Výsekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm (kanalizace)	m	20,60	30,00	618,00
9		Výsekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm (kanalizace)	m	14,90	24,00	357,60
10		Výsekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm (vodovod)	m	37,60	12,00	451,20
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 426,80
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
11		Demontáž potrubí PVC do DN 160mm	m	28,60	12,00	343,20
12		Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	8,70	160,00	1 392,00
13		Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	6,20	180,00	1 116,00
14		Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	9,00	220,00	1 980,00
15		Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	26,60	230,00	6 118,00
16		čisticí tvarovka DN 110	ks	3,00	100,00	300,00
17		montáž čisticí tvarovky	ks	3,00	17,00	51,00
18		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	50,50	4,00	202,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				11 502,20
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
19		Potrubí z PPR Instaplast D 20/2,8 mm	m	28,30	170,00	4 811,00
20		Potrubí z PPR Instaplast D 25/3,5 mm	m	34,50	180,00	6 210,00
21		Potrubí z PPR Instaplast D 32/4,4 mm	m	10,10	190,00	1 919,00
22		Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	15,50	14,00	217,00
23		Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm	m	23,50	16,00	376,00
24		Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 35 mm	m	10,10	18,00	181,80
25		Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	12,80	19,00	243,20
26		Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	11,00	20,00	220,00
27		nápojení na stávající potrubí	kpl	1,00	320,00	320,00
28		Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	72,90	4,00	291,60
29		Proplach a dezinfekce vodovod, potrubí DN 80	m	72,90	6,00	437,40
30		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t			
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				15 227,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
31		Umyvadlo na šrouby OLYMP , 55 x 42 cm, bílé	soubor	8,00	1 100,00	8 800,00
32		Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou zadní vývod	soubor	2,00	2 070,00	4 140,00
33		Klozet závěsný OLYMP	soubor	8,00	1 560,00	12 480,00
34		Jíka duroplast. sedátko s poklopem, s antibakt. úpravou	ks	8,00	350,00	2 800,00
35		urinál JIKA Domino	ks	4,00	3 800,00	15 200,00
36		napájecí zdroj Sanela	ks	4,00	520,00	2 080,00
37		nerezové sítko do pisoárů Golem	ks	4,00	100,00	400,00
38		montáž pisoáru	ks	4,00	400,00	1 600,00
39		předstěnová instalace Geberit Duofix 111.300.00.5	ks	8,00	3 420,00	27 360,00
40		tláčítka Mamba nerez	ks	8,00	900,00	7 200,00
41		montáž předstěnového systému Geberit	ks	8,00	500,00	4 000,00
42		Ventil rohový G 1/2	soubor	26,00	100,00	2 600,00
43		hadička opletená 1/2, 300 mm	ks	26,00	50,00	1 300,00
44		baterie umyvadlová, nástěnná, páková pro výlevky	ks	2,00	1 200,00	2 400,00
45		umyvadlová baterie stojánková páková s perlátorem	ks	8,00	1 000,00	8 000,00
46		Sifon umyvadlový HL132, DN 30, 40	kus	8,00	150,00	1 200,00
47		montáž sifonu umyvadlového	ks	8,00	50,00	400,00
48		sifon sprchový HL 510NPr	ks	1,00	240,00	240,00
49		montáž sifonu sprchového	ks	1,00	120,00	120,00
50		dvířka plastová 200x200 mm	ks	3,00	140,00	420,00
51		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t			
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				102 740,00
Zdravotnické instalace celkem						134 028,00